
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                
	
		
    
			
				 
            			Registrovat se jako
Běžný uživatel (B2C)

Distributor (B2B)

Přihlásit


Přihlášení uživatele
Přihlašovací jménoHesloPřihlásit

Zapomenuté hesloRegistrace nového zákazníka



	
			
	


		

    
	
			
	

	
			
				




	
            
                Všechny produkty
		[image: ][image: ]
		
    			Všechny produkty
    			Kategorie

    				
					
					
							Osvětlení	LED osvětlení
	LED reflektory
	LED stolní lampičky
	Žárovky
	Ostatní osvětlení



	Elektro a příslušenství	Smart Home
	Domácí elektro
	Elektroinstalační materiál
	Antény, TV, audio, video
	Kabely a konektory
	Baterie, nabíjení, napájení
	Prodlužovací přívody



	Volný čas a dílna	Autodoplňky
	Měřící technika
	Ruční AKU nářadí
	Brašny, batohy, zavazadla
	Fotovoltaika



	Domácí spotřebiče	Přímotopy, konvektory
	Dezinfekční lampy
	Ventilátory, čističky vzduchu
	Zvlhčovače vzduchu
	Vysavače
	Péče o vlasy





					

				
    
				

		
                

			
					 
						Cestovní adaptéry	Pro jednu zemi
	Univerzální



	USB adaptéry
	Powerbanky
	Cestovní doplňky

Produkty dle značek
	Solight
	Dyson
	Case Logic
	Thule
	Bandridge
	SKROSS
	JCB
	AgfaPhoto baterie
	Nedis





					
                    
           
					
      				
				
	
            

        




            



			




            



		

        
    	    
			

			


            
		    
				
					

					

				

			


                    
                        
                            [image: ]
                            
                            Menu

                            
					
	O nás
	Reference
	BLOG
	Obchodní podmínky
	B2B
	Kariéra
	Kontakt
	CZ
	SK
	EN

RegistracePřihlásit

	                        
                            

                        


				 
                        
                            	RegistracePřihlásit

				
                            		
					
						Vyhledat


					

				

				

                            	Košík

                        

	
			
	
                    


            

		



		
          			
 	       	
	    	
			 
				
				SKROSS


				SKROSS (stránka 2)

Jeden adaptér vládne všem. Chytré cestovní adaptéry do celého světa, to je Skross. Výrobce všech dostupných nabíjecích adaptérů do zásuvek. Respektuje místní standardy a na jednom adaptéru najdete všechny varianty, které v dané lokalitě můžete potkat. Skross se specializuje i na výrobu USB kabelů či USB adaptérů, komplexnost nabídky doplňují výkonné powerbanky. Samozřejmostí jsou nabíječky do auta, které mohou nabíjet více zařízení najednou. USB, micro USB konektor či konektor typu-C (C-C), tím vším disponují cestovní adaptéry, nabíječky či powerbanky od Skross. Nová GaN technologie zmenšila velikost adaptéru na polovinu.



				
            			
				Skladem
			

				Novinka
			

				Akce
			

				Doprodej
			

				Výprodej
			

Řadit:Nejprod. skladem
Nejprodávanější
Kódu
Názvu
Od nejnižší ceny
Od nejvyšší ceny
Novinky













SKROSS powerbank Reload 10 Wireless Qi PD, 10 000mAh, USB A+C
Kód: DN56W-PD


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
1 349,00 KčSkladem
ks





SKROSS USB A+C nabíjecí adaptér Power charger 65W GaN EU, Power Delivery, typ C
Kód: DC57-PD65


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
1 139,00 KčSkladem
ks





SKROSS cestovní adaptér MUV USB, USB A+C, univerzální pro 150 zemí
Kód: PA48USBC


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
1 099,00 KčSkladem
ks
Další: 15.06.2024





SKROSS powerbank Reload 20 PD, 20 000mAh, USB A+C
Kód: DN57-PD


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
1 649,00 KčSkladem
ks





SKROSS USB-C nabíjecí adaptér Power charger 30W UK, Power Delivery, typ G
Kód: DC56UK-PD30


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
599,00 KčSkladem
ks





SKROSS USB nabíjecí adaptér 4-Port EU, 4x USB-A, 24W, typ C
Kód: DC26


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
599,00 KčSkladem
ks
Další: 12.04.2024





SKROSS Cestovní adaptér Alpha by SKROSS, design by Jacob Jensen
Kód: PA50


VideoPřidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
1 999,00 KčSkladem
ks




Novinka

SKROSS promo akce powerbank Reload 20 PD + USB Car Charger zdarma
Kód: DN57-PD-Promo


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
1 649,00 KčSkladem
ks





SKROSS cestovní adaptér Europe USB C20PD pro cizince v ČR, USB-C, PD 20W, typ E/F
Kód: PA30USBC-PD20


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
799,00 KčSkladem
ks





SKROSS USB-C nabíjecí adaptér Power charger 30W US, Power Delivery, typ A
Kód: DC56USA-PD30


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
599,00 KčSkladem
ks





SKROSS USB A+C nabíjecí adaptér Power charger 65W GaN UK, Power Delivery, typ G
Kód: DC57UK-PD65


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
1 139,00 KčSkladem
ks





SKROSS powerbank Reload 5, 5 000mAh, 2x USB-A
Kód: DN55


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
519,00 KčSkladem
ks





SKROSS powerbank Reload 20, 20 000mAh, 2x USB-A
Kód: DN57


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
1 499,00 KčSkladem
ks




Novinka

SKROSS cestovní adaptér Australia/China Combo pro Austrálii a Čínu, typ I
Kód: PA66


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
429,00 KčSkladem
ks





SKROSS cestovní adaptér PRO World & USB, 6,3A max., uzemněný, vč. univerzální USB nabíječky, pro celý svět
Kód: PA41


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
1 299,00 KčNení skladem
Naskladnění: 12.04.2024





SKROSS cestovní adaptér USA USB pro použití ve Spojených státech, typ B
Kód: PA29USB


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
499,00 KčNení skladem
Naskladnění: 12.04.2024





SKROSS cestovní adaptér Europe USB pro cizince v ČR, USB-A, 12W, typ E/F
Kód: PA30USB


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
569,00 KčNení skladem
Naskladnění: 15.06.2024




Novinka

SKROSS USB A+C nabíjecí autoadaptér Dual Car Charger, 20W PD
Kód: DC27C-PD20


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
299,00 KčNení skladem
Naskladnění: 12.04.2024





SKROSS cestovní adaptér Europe pro cizince v ČR, 50-pack, typ E/F
Kód: PA30-50


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
12 699,00 KčNení skladem
Naskladnění: neznámé





SKROSS cestovní pouzdro Power Case, skořepinové
Kód: PA49


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: SKROSS]
469,00 KčNení skladem
Naskladnění: 15.06.2024





SKROSS cestovní adaptér India Combo pro použití v Indii, typ D
Kód: PA62


Přidat do porovnáváníPřidat do oblíbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
429,00 KčNení skladem
Naskladnění: 20.05.2024





	 

	1
	2



				
			
		
	
		

								            
        

	
			
	

    

    
			

© 2023 Solight Holding s.r.o. | Nastavení soukromí
















				    								
		
					
						
	
							
		
			
				
        	        		Akceptuji
		                	Nastavit
				

			

			
				Principy ochrany soukromí

				
					Přizpůsobujeme se Vám na míru. Na základě Vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantní nabídky a produkty. 
					Kliknutím na tlačítko „Akceptuji“ souhlasíte také s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. 
					

					Personalizaci a cílenou reklamu si můžete podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout po kliknutí na tlačítko „Nastavit“.
				

			

		

	
						


	
							
		
			
				
        				Uložit nastavení
                			Zpět
				

			

			
				Nastavení soukromí

				
					Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
				

				
					
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu
					

					Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů

					

					Cookies pro remarketing

					Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.

					

					Analytické cookies

					Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte.

				

			

		

	
						


					

				

		
	
			




			



			

		
   

	









                

            

        

        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    [image: Zavřít]
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    



















